
Dzīvības ūdens
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izlasi šīs Svēto Rakstu rakstvietas un citātus, meklējot 
atziņas par dzīvības ūdeni, ko piedāvā Jēzus Kristus. 

• Jāņa 4:13–14

• Jāņa 7:37–38

• 2. Nefija 9:50–51 

• 3. Nefija 20:8–9

Elders Deivids A. Bednārs no Divpadsmit apustuļu 
kvoruma mācīja: 

„Dzīvības ūdens, par ko tiek runāts [Jāņa 4:10], 
ir Tā Kunga, Jēzus Kristus, un Viņa evaņģēlija 
simbols. Līdzīgi kā ūdens ir nepieciešams, lai 
uzturētu fizisko dzīvību, tā Glābējs un Viņa 
mācības, principi un priekšraksti ir nepieciešami 
mūžīgajai dzīvei. Jums un man ir vajadzīgs Viņa 
dzīvības ūdens, turklāt bagātīgi, lai uzturētu 
mūsu nepārtraukto, garīgo izaugsmi un attīstību. 

Svētajos Rakstos ir ietverti Kristus vārdi, un tas 
ir viegli pieejams dzīvā ūdens rezervuārs, no 
kura mēs varam dzert pamatīgi un ilgi. Mums ir 
jāvēršas un jānāk pie Kristus, kurš ir „dzīvā ūdens 
avots” (1. Nefija 11:25; salīdziniet ar Etera 8:26; 
12:28), lasot (skat. Mosijas 1:5), studējot [skat. 
Mācības un Derību 26:1], pētot (skat. Jāņa 5:39; 
Almas 17:2) un gavējot (skat. 2. Nefija 32:3) par 
Kristus vārdiem, kas ir ietverti Svētajos Rakstos. 
Tā rīkojoties, mēs varam saņemt gan garīgu 
vadību, gan aizsardzību mūsu laicīgajā ceļojumā.” 
(David A. Bednar, “A Reservoir of Living Water” 
[Church Educational System fireside for young 
adults, Feb. 4, 2007], 1,  
broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

Elders Džozefs B. Virtlins (1917–2008) no Divpadsmit 
apustuļu kvoruma mācīja:

„Pārāk daudzi sēž pie Jēzus Kristus evaņģēlija 
goda mielasta galda un vienīgi knibinās ap 
mielastu, kas nolikts viņu priekšā. Viņi veic 
atkārtotas darbības — varbūt apmeklē 
sanāksmes, uzmet aci Svētajiem Rakstiem, 
atkārto tiem pazīstamas lūgšanas —, taču viņu 
sirdis ir tālu prom. Ja viņi būtu godīgi, tad atzītu, 
ka ir vairāk ieinteresēti pēdējās vietējo kaimiņu 
baumās, veikalu preču cenās un savos mīļākajos 
TV raidījumos, nevis dievišķīgos brīnumos un 
patīkamās Svētā Gara izpausmēs.

Vai jūs vēlaties nobaudīt šo dzīvo ūdeni un sajust 
šo dievišķo avotu, kas verd mūžīgai dzīvībai?

Tad nebīstieties. Ticiet no visas sirds. Stipriniet 
ticību Dieva Dēlam, lai tā būtu nesatricināma. No 
sirds nododieties dedzīgām lūgšanām. Piepildiet 
savus prātus ar zināšanām par Viņu. Atmetiet 
savas vājības. Dzīvojiet svētumā un saskaņā ar 
baušļiem.” (Joseph B. Wirthlin, „The Abundant 
Life”, Ensign vai Liahona, 2006. g. maijs, 100. lpp.)

Pamatojoties uz to, ko tu iemācījies, studējot šos 
avotus, sāc veidot savas runas uzmetumu. Noteikti 
iekļauj tajā atbildes uz tālāk sniegtajiem jautājumiem. 
Padomā arī par to, kā tu šajā runā varētu paust savas 
sajūtas pret Jēzu Kristu. Tu varētu dalīties personīgā 
pieredzē, ko esi guvis, nobaudot Glābēja dzīvības 
ūdeni, un pastāstīt, kādu ietekmi šī pieredze uz tevi 
atstāja. 

• Kas ir dzīvais ūdens, ko piedāvā Jēzus Kristus?

• Kādēļ mums ir nepieciešams Glābēja dzīvais ūdens?

• Ko mēs varam darīt, lai saņemtu Glābēja dzīvo 
ūdeni? 

• Kā zināšanas par to, ka Glābējs vēlas, lai visi 
nobaudītu Viņa dzīvības ūdeni, ietekmē tavas jūtas 
pret Viņu?

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Living Water tulkojums.  
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.


